
ZARZĄDZENIE NR 22/2025 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do rozstrzygnięcia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107,ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz § 2 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 31/2024 Starosty 
Rawskiego z dnia 17 września 2024 r. w sprawie regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie 
Powiatowym w Rawie Mazowieckiej zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do rozstrzygnięcia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Starostwie 
Powiatowym w Rawie Mazowieckiej - Sekretarz Powiatu w składzie: 

1) Justyna Walczak - Przewodnicząca Komisji; 

2) Tomasz Nowicki - Członek Komisji; 

3) Emilia Stanowska - Członek Komisji; 

4) Martyna Golizda - Sekretarz Komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: 9EE53426-AFD2-4F4F-A5FC-88E554E7FEE0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22/2025 STAROSTY RAWSKIEGO z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


